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CONTADO
ADMINISTRACION GENERAL

VIONIX INGENIERÍA LIMITADA

Santa Elena de Huechuraba 1399 OF. 311

HUECHURABA

IMPL008 4 TABLERO ESTANCO GRIS 400X300X180MM $ 62.776 $ 251.104

IMPL007 4 LOCO5AC NS-5ACL UBIQUITI AC 5GHz $ 56.498 $ 225.992

CORRESPONDE A LA COMPRA DE PRODUCTOS VARIOS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE PUNTOS DE
SEGURIDAD EN LA COMUNA. SE REALIZA LA OC BAJO LOS PRODUCTOS DESTACADOS EN LA COTIZACIÓN

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Michel Denis Jara Medel
Subdirectora de Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Ana Maria Cortes Gonzáles
Directora Control Interno

_________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________

76.372.981-8

0.00 %

 0
 477.096

 0
 477.096
 90.648

 0
 0

 567.744

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

